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Ingen lyckades att skjuta fullt på kretsmästerskapet i revolver, årligen arrangerat av Lövsta Skytteförening. Banläggaren hade lagt en mästerskapsbana. Men, som alltid, finns det en vinnare!
 
Höstens tävling på Lövsta var inte den lättaste! Ingen sköt fullt i vare sig kretsmästerskapet eller kretsskjutningarna i B och C. Vapengrupp A var inte tillåtet, det smäller lite för högt tycker grannarna. Dessutom ska det vara
färdigtskjutet senast klockan 15:00. En tidsgräns som man med nöd och näppe håller varje år.
 
Tre man, hemmasonen Pelle Carlsson, samt Thomas Beck, Salems Pk, och Curt Johansson, ACPK, hade skjutit 47 träffar i 20 figurer och fick göra upp om medaljerna. Åskådarna tittade på särskjutningen med stor spänning.
Curt Johansson bommade i andra omgången och fick nöja sig med brons. Thomas Beck, flerfaldig revolvermästare, och sportskytten Pelle Carlsson fick göra upp om guld & silver. Pelle sköt fullt längst och kunde ta hem guldet,
samt få titeln kretsmästare i Revolver 2014.
 
Kretsmästare i lag blev Salems lag 1 med Thomas Beck (47/20), Thomas Karlsson (46/20) och fjolårets vinnare Anna Karlsson (40/19). Silver gick till Lövstas lag 1 med Per Carlsson (47/20), Niclas Blomgren (46/20) och
Håkan Björn (39/20). Brons fick grabbarna från Atlas Copco Pk, Curt Johansson (47/20), Thomas Hämäläinen (43/19) och Mattias Sand (41/20).
 
Bäst i vapengrupp C var Salems Thomas Karlsson med 47/20 och hela 30 poäng i särskiljning och bäst i vgrp B Atlas Copcos Tomas Hämäläinen med 47/20 och 11 poäng.
 

Ett STORT GRATTIS till nye kretsmästaren i R – Pelle Carlsson!
 

Nästa fältskjutning i Stockholm är KATARINATRÄFFEN på Hacksjön den 12 oktober 2014.
 

Årligt, populärt mästerskap i R på Lövsta!

Hård kamp i Lövstaskogen!



Markering på rullbommen.

Mellan vapengrupperna smakade det jättebra med en "Lövsta-Burgare"!

3 man i SÄRSKJUTNING om MEDALJERNA:

> Pelle Carlsson      >      Curt Johansson      >      Thomas Beck



Två kvar:

Pelle Carlsson och Thomas Beck gör upp om guldet!

Nyfikna åskådare sprang fram och ville veta vem som vann!

Lars Hellman skrev upp finalresultaten och meddelade att ...



... Guldet gick till Pelle Carlsson!

Silver till Thomas Beck och brons till Curt Johansson.

 


